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Jalkakäytävän liikennemerkin lisääminen, Itkonniemenkatu 23   
 
Aloite 

Asukaspalautteessa toivottiin täsmennystä siitä, jatkuuko 
Itkonniemenkadun etelänpuoleinen väylä jalkakäytävänä 
Itkonniemenkatu 23:n kohdalla olevan liikennemerkin jälkeen. Merkki 
ohjaa keskustan suunnasta tulevan pyöräliikenteen tien toiselle 
puolelle. 

 
Selostus ja perustelu  

Liikennemerkkipylväs sijaitsee Itkonniemenkatu 23:n kohdalla. Pylväs 
on asetettu nurmialueen puolelle suojatien reunan kohdalle keskustan 
suunnasta tultaessa. Nykytilassa pylväässä on Itkonniemenkadun 
suuntaisesti pääliikennemerkki ”Yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä” 
(D6) sekä ”Vaikutusalue nuolen suuntaan” (H10b) -lisäkilpi keskustan 
suuntaan (oikealle). Lisäksi noin 90 asteen kulmassa edellisiin on 
keskustan suunnasta tuleville pyöräilijöille opastus tien toiselle puolelle 
(merkit F50_8a sekä H2.1b), missä pyörätie jatkuu yhdistettynä 
jalkakäytävän kanssa. Pylväästä Itkonniemen suuntaan väylä muuttuu 
siis jalkakäytäväksi, mutta jalkakäytäviä ei ole ollut tapana merkitä 
erikseen muutoin kuin poikkeustapauksissa. 
 
Liikennemerkit ovat nykytilassa tieliikennelain mukaiset, lukuun 
ottamatta kaksisuuntaisen pyörätien lisäkilven (H23.2) puuttumista. 
Todetaan kuitenkin, että liikenneympäristön muutos jalkakäytäväksi 
saattaa olla haastavaa mieltää väylän jatkuessa suorana, yhtä leveänä 
ja samankaltaisena pylvään jälkeenkin. Erillisen jalkakäytävämerkin 
lisääminen voisi selkeyttää asiaa. 

 
 
 
 
Päätös Lisätään suojatien itäpuolelle nurmialueen reunaan uusi merkkipylväs, 

johon asetetaan uusi ”Jalkakäytävä”-liikennemerkki (D4). Samaan 
pylvääseen siirretään nykyisestä pylväästä pyöräilyopasteet (F50_8a 
sekä H2.1b9). Merkkien vaikutusalue on Itkonniemen suuntaan. 
 
Nykyistä pylvästä siirretään väylän suuntaisesti nurmialueella noin 
kolme metriä etelän (keskustan) suuntaan ja merkit asetetaan siten, 
että niiden vaikutusalue on keskustan suuntaan. Lisäksi pylväästä 
poistetaan ”Vaikutusalue nuolen suuntaan”-lisäkilpi (H10b), joka 
korvataan nykyisen tieliikennelain mukaisella ”Kaksisuuntainen 
pyörätie”-lisäkilvellä (H23.2). Näillä toimenpiteillä saadaan merkit 
nykyistä paikkaa paremmin suojatietä ylittävien pyöräilijöiden 
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havaintokenttään. Nurmialueella pylväs merkkeineen ei ole 
Kullervonkadulta kääntyvän raskaan liikenteen tiellä. 

 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö § 11 
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Liite AF Asianosaisen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa ja se, jonka muutoksenhakuoikeudesta laissa 
erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta päätökseen 
myös, jos muutoksen hakeminen on tarpeen viranomaisen 
valvottavana olevan julkisen edun vuoksi. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
 Kaupunkirakennelautakunta 
 
  Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 
  Käyntiosoite  Suokatu 42 
 Sähköposti  kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 
 Puhelin  044 718 5113 tai 044 718 5110 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 
 
 
 
 
 


